
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/241/16 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c–d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), oraz art. 211–212, art. 214–215, art. 222, art. 235–237, 

art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 88 701 329,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 70 133 109,50 zł, 

w tym 516 835,00 zł z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych(ufp), 

2)dochody majątkowe – 18 568 219,50 zł, 

w tym 13 711 331,50 zł z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp. 

2. Szczegółowy podział dochodów według podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy  w wysokości – 95 401 329,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 66 697 687,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 28 703 642,00 zł, 

w tym na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp. – 17 827 892,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie podziałek klasyfikacji budżetowej zawie-

ra załącznik nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6 700 000,00 zł. 

2. Źródłem sfinansowania deficytu będą przychody pochodzące ze sprzedaży obligacji w kwocie 

6 000 000 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp w kwocie 700 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 700 000,00 zł pochodzące z emisji obligacji komunal-

nych w kwocie 7 000 000,00 oraz z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp  

w kwocie 700 000,00 zł, które przeznaczone zostaną na pokrycie deficytu w kwocie 6 700 000,00 zł oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 000 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Tworzy się rezerwy w budżecie gminy Oborniki Śląskie w wysokości 400 000,00 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną – 200 000,00 zł, 

2) rezerwę na zarządzanie kryzysowe – 200 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1462



§ 6. 1. Ustala się dotację przedmiotową dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Obornikach Śląskich w wysoko-
ści 713 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania hali sportowej, boisk wielofunk-
cyjnych i basenu kąpielowego otwartego. Plan przychodów i kosztów Ośrodka Sportu i Rekreacji (zakład bu-
dżetowy) stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe dla Obornickiego Ośrodka Kultury  w kwocie 1 353 900,00 zł, w tym: 
1) dom kultury   – 874 500,00 zł, 
2) biblioteka      – 479 400,00 zł. 

3. Ustala się dotację podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w wysokości 842 400,00 zł. 
4. Ustala się dotacje celowe w łącznej kwocie 1 888 738 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 462 738,00 zł; 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 426 000,00 zł. 

5. Zestawienie planowanych z budżetu gminy Oborniki Śląskie dotacji wynosi 4 798 038,00 zł, zawarte 
zostało w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały budżetowej. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości określonej w załączniku nr 7 (dla dochodów) i za-
łączniku nr 8 (dla wydatków). 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków funduszu sołeckiego jednostek pomocniczych gminy (sołectw) w wyso-
kości 370 381,53 zł. 

2. Szczegółowy plan przedsięwzięć i wydatków na nie zaplanowanych przez poszczególne sołectwa 
przedstawia załącznik nr 9 i nr10 do uchwały budżetowej. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wy-
sokości 345 000,00 zł oraz uchwala się plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Oborniki 
Śląskie w kwocie 345 000,00 zł. (załącznik nr 10 a) 

2. Ustala się wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 50 000,00 zł w dziale 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdz. 90019, § 0690 „wpływy z różnych opłat”, nato-
miast wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej § 4300 „zakup usług pozostałych- 
50 000,00 zł w dziale 900, rozdz. 90004 „utrzymanie zieleni w miastach i gminach”. 

§ 10. 1. Na wydatki majątkowe przeznacza się kwotę 29 271 642,00 zł. 
2. Wykaz wydatków majątkowych ilustruje załącznik nr 11 do uchwały budżetowej. 

§ 11. 1. 1 . Ustala się limity zobowiązań w 2016 roku: 
1) długoterminowych, z tytułu emisji papierów wartościowych  w wysokości 7 000 000,00 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000,00 zł oraz rozchodów w kwocie 1 000 000,00 zł, 
2) krótkoterminowych, z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5 000 000,00 zł. 

§ 12. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych 
stanowi załącznik nr 12 do uchwały budżetowej. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Gminy Oborniki Śląskie do: 
1) zaciągania zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości  do 5 000 000,00 zł; 
2) dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 

działu, w tym dokonywania zmian (zwiększenia/zmniejszenia) wydatków na wynagrodzenia osobowe i po-
chodne od nich, wynikające ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych  bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych; 
4) dokonywania zmian w planie zakupów inwestycyjnych pod warunkiem, że wartość zakupu nie przekracza 

kwoty 150 000,00 zł, w ramach tego samego działu; 
5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w pla-

nie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem zmian planu wydatków na wy-
nagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 
A. Zakęś

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1462



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1462



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1462



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1462



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1462



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1462



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1462



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1462



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1462



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 1462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 1462


		2017-03-28T12:46:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




